Tarnr. ¢ Skip ~ Skipari | Dagbok Fiskiloyvi

25,,  Breidanes John M Poulsen 22219 64491

Dato Toskur Hysa
_ 30-sep 1 1
01-okt 1 2
02-okt 2 2
03-okt
04-okt 4 2
. 05-okt 1
| 06-okt 1
| 07-okt 1
08-okt 0,6 1,7
falt 10,6 9,7

Vinarliga/ Best regards

JOn Eli Nolsge
+298 229027




Inm:m Hansen

Fra: jen@holvafish.fo <jen@deltaseafood.fo>
Sendt: 9. oktober 2023 08:59

Til: FMF

Cc: Magnus Jespersen

Emne: Hamranes/ Breidanes 09-10-23
Kategorier: Hagni

G6dan morgun

Veida/dag av toski og hysu hja Hamranes & BreiGanes tdr nr 25.

Taror.  Skip skipari Dagbok  Fiskiloyvi

25 Hamranes Jlonfinn Poulsen 22220 64490
~Dato Toskur Hysa
30-sep - E
01-okt
02-okt
03-okt

4
04-okt 1
1
1

=
w

05-okt
06-okt
07-okt
08-okt 0,8 0,8
falt 9,8 13,8



Daghbdkaslag
Tdaranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibékstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kgr)
Dagur

29-09-2023
30-09-2023
01-10-2023
01-10-2023
02-10-2023
03-10-2023
03-10-2023
04-10-2023
05-10-2023
06-10-2023
07-10-2023
08-10-2023
08-10-2023

Trol

STELKUR
STELKUR
0w2218
Eydfinn Johansen

09-10-2023 06:53
Bakur

PTB, Botntrol: partrola

Ker 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Stpda

26 Dagbdékanummar

7

Hal nr.

W oo NV A WN R

S I
W N RO

Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Féru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

22214
28-09-2023 21:28
29-09-2023
08-10-2023

09-10-2023
Faroe Origin (Runavik)
Ow 2335

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult
3 Gult
4 Gult
5 Blatt
5 Blatt
6 Blatt
7 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart
10 Svart
10 Svart

Longa Havtaska Hysa Hvitingur Blalonga

ilgt

RN R R R NR R

=

=

13
3.640

ilgt  ilgt
1 1

i
i 1
1

2
1
1
1 1
1,5 1
7,5 7
2.100 1.960

ilgt

1.120

flgt

280



Daghdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Ker 460 litrar (Kor)
Dagur

29-09-2023
30-09-2023
01-10-2023
02-10-2023
02-10-2023
03-10-2023
04-10-2023
05-10-2023
05-10-2023
07-10-2023
07-10-2023
08-10-2023

Trol Stpda

27 Daghékanummar
BAKUR Frafaringardagur
BAKUR Komu a fiskileid
OW2335 Féru at sigla heim
Andor Isaksen Veida umbord vid byrjan

8 Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Stelkur Kallibékstavir
PTB, Botntrol: partrola

Tuarur endadur
22213
28-09-2023 18:58
29-09-2023
08-10-2023
0
09-10-2023

0ow2218

Hal nr. Merkt Litur

L o0 NOU A WN

[
N 2O

Ker 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

1 Reytt
2 Reytt
3 Guht
4 Gult
4 Gult
5 Blatt
6 Blatt
7 Grgnt
7 Gront
9 Svart
9 Svart
10 Svart

ilgt  ilgt
1
1
1 1
1 1
1
1
1 1
1
0,5 1
6,5 6
1.820 1.680

ilpt

0,5
3,5
980

ilgt

0,5
3,5
980

ilgt

280

Toskur Hysa Hvitingur Havtaska Brosma Kongafiskur

flgt

0,5
0,5
140
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Skipanavn: Volunteer
T ” TIf GSM umbord o Sat fax umbord
235150 Tif ] Sat-umbord ) E-mail
286523 Tif Fax'umbord MMSI-nummar
__O4-okt |VeiSuendi | 08-okt |landangard. | O9-okt |Manming | _ 7] Fiskileid | WSuBuroy  |Dagbinr.
A ke/ks | “ke/ks|| | xe/xs &, ke/ks | ke/ks [% ke/ks!| kg/ks ke/ks |'kg/ks |4, [ike/ks
o,,«o» wmﬁ. _\.w.n.v . m.q.\o «o@a M\N. os&.w. m\m o\wowm mm\m . &#a M\o \@o 30 ‘»woo 25 \v& 55 v\\.\o% 55
IMerki'] kg | ks | ke | ks | ke [ ks | ¥g | ks | kg | Ks | Ke | ks | Ke | Ks | Kg | Ks | Ke | Ks | Kg | Ks
312 6] 2000 40 i 0 0 0 0 0 ] 330 6] 110 2|
260 5| 2100 42 0 0 0 0 g 1] 0 165 3 ]|
156 3] 4300| 86 g| 0 0 0 60 0 0 165 3 0|
520 10| 4850| 97 i 0 0 0 ) 0 220 4] 165] 3
4650|" 93 i 0 ol 60 0 0 220 4 0|
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 i 0 0 0 0 0 0 0
0 a 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0| 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 1] 0 0 0
ol 0| ¢} 0 0 0 (0] 0 1]
ol 0 0 ol 0 0 0 0 0
i{27900] 358 o @ 0 o 0 0 120 0 0 0 0| 1100|  20[ 275
Hysa Longa Brosma Kongafisk Havtaska Ravar Re s Hvitingur
300 600 220 15 10 kg S ROR 450
- 45 x|




